АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 октября 2022 г. № 813
с. Красноборск

Об утверждении схем расположения

земельных участков

на кадастровом плане территории
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 04.10.2022, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Схему расположения земельного участка, расположенного                 в территориальной зоне Ж-2 (Зона застройки малоэтажными жилыми домами) в кадастровом квартале 29:08:013101, адрес (местоположение): Архангельская область,  Красноборский район,  село Красноборск, улица Набережная, дом 8;

1.2. Схему расположения земельного участка, расположенного               в территориальной зоне Ж-2 (Зона застройки малоэтажными жилыми домами) в кадастровом квартале 29:08:013109, адрес (местоположение): Архангельская область, Красноборский район, село Красноборск, улица Свердлова, дом 25;

1.3. Схему расположения земельного участка, расположенного               в территориальной зоне Ж-2 (Зона застройки малоэтажными жилыми домами) в кадастровом квартале 29:08:013110, адрес (местоположение):  Архангельская область, Красноборский район, село Красноборск, улица Первомайская, дом 3;

1.4. Схему расположения земельного участка, расположенного              в территориальной зоне Ж-2 (Зона застройки малоэтажными жилыми домами) в кадастровом квартале 29:08:013110, адрес (местоположение):   Архангельская область, Красноборский район, село Красноборск, улица Первомайская, дом 2;

1.5. Схему расположения земельного участка, расположенного                        в территориальной зоне Ж-2 (Зона застройки малоэтажными жилыми домами) в кадастровом квартале 29:08:013110, адрес (местоположение):  Архангельская область,  Красноборский район, село Красноборск, улица Заречная, дом 8;

1.6. Схему расположения земельного участка, расположенного                      в территориальной зоне Ж-2 (Зона застройки малоэтажными жилыми домами) в кадастровом квартале 29:08:012502, адрес (местоположение):  Архангельская область,  Красноборский район, деревня Фроловская,         улица Химиков, дом 10;

1.7. Схему расположения земельного участка, расположенного                   в территориальной зоне Ж-2 (Зона застройки малоэтажными жилыми домами) в кадастровом квартале 29:08:012101, адрес (местоположение):  Архангельская область,  Красноборский район, деревня Фроловская,         улица Береговая, дом 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                     С.Д. Загрийчук